
 

S e kc e  v yz bro jo v á ní  a  a kv iz ic  Minis t e rs t v a  o bra ny  
odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS 

náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk  

 
Čj. MO 866391/2024-1350                                                                          Praha 30. října 2024     
Sp. zn. SpMO 18066/2023-1350/115             
   
 
Výzva k poskytnutí plnění č. 6/2024 pro FIS, ag. č. 24221000312  
 
 
Veřejný zadavatel Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, Praha 6, 
zastoupená ředitelem odboru vyzbrojování pozemních sil a KIS Sekce vyzbrojování a akvizic 
MO Ing. Petrem ZÁBORCEM, se sídlem na adrese náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 
(dále jen „nabyvatel“), Vás vyzývá podle ustanovení § 134 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s čl. IV. rámcové dohody číslo 
23106000271 (dále jen „rámcová dohoda“) a v souladu s podmínkami v ní uvedenými 

k poskytnutí plnění 
veřejné zakázky „Technické zhodnocení APV a DZ“ pořadové číslo 06/2024 (dále jen 
„Výzva“) na zadání dílčí veřejné zakázky.  
 
1. Popis předmětu dílčí VZ na základě rámcové dohody, příp. počet dodávaných 

souvisejících rozšíření licence APV a DZ 
Poř. č. Č. úkolu VP Název požadavku Č. HTL 

a RU808-25 ADA05 - rozvoj ADA - etapa 7.4 - Řízení limitů akvizičního plánu 308292 

b 
RU808-26 

ADA05 - rozvoj ADA - etapa 7.5 - Změnové řízení AP – správa 
dokumentu specifikace 

308819 

c 
RU804-1 

Automatizace předávání dokumentů do NEN prostřednictvím metody WS 
rozhraní NEN 

321713 

d RU717-1 Synchronizace elektronického dokumentu ve FIS s ESSS 313975 

e RU839-1 Možnost ukládání více el. příloh z ADA na lokální disk PC 326045 

f RU823-4 Zamezení změny objemu rozpočtu (víceletého rozpočtu) na atributu ORG 
u PP se schváleným IP (výčtem IP) cestou změnového řízení rozpočtu 
(víceletého rozpočtu) 

320172 

g RU840-1 Označení spisu avizovaného externí agendě 326871 

h RU840-2 Úprava mechanismu aktualizace změny vlastníka 327299 

i 
RU825-2 

Úprava možnosti práce s externí A-hlavičkou v rozpočtovém opatření 
modulu ROZ 

318835 

j 
RU825-4 

Vytvoření výstupní sestavy v modulu VEP obsahující informace o 
rozpočtových cílech 

320267 

k 
RU825-3 

Zrušení elektronického dokumentu "Rozpočtová dokumentace" v modulu 
VEP 

326873 

l RU829-2 Podepisování/schvalování z jednoho místa přes více databází 319592 

m RU832-1 Insolvenční řízení dotčených subjektů 321185 

n RU833-1 Úprava formuláře – tisk uzávěrky 321699 

o RU827-1 Upozornění na nutnost podat opravné/dodatečné daňové přiznání 324979 

p RU813-9 Bezhotovostní úhrady vratky nebo doplatku k PMP – 1. etapa 310743 

q RU839-2 Prezentační vrstva FIS – rozšíření IIX 327499 

r 
RU829-1 

Omezení přístupu ke spisovému uzlu – zvýšení bezpečnosti zpracování 
podkladů KOMO 

319121 



2. Počet člověkohodin s rozčleněním dle sazeb a informačních systémů

a) ADA05 - rozvoj ADA - etapa 7.4 - Řízení limitů akvizičního plánu

Žádáme o analýzu a vytvoření návrhu řešení implementace Řízení limitů akvizičního plánu
ADA05. Cílem řešení je vytvořit úlohu pro řízení, plnění a presentaci akvizičního plánu.

1. Úloha správa (řízení) limitů akvizičního plánu řeší pořízení - administrace limitu na
úrovni výdajového bloku (okruhu) a programu reprodukce majetku

o Na úroveň ADA umožnit administrovat limit v rozsahu:
- ROK
- výdajový blok (okruh) (povinná na PP) - VB
- program reprodukce majetku (nepovinná na PP) - PRG

o Limit je sčítán (plněn z více PP bez ohledu na plán) a to na základě přiřazení PP
k VB, PRG v daném roce na rozpisu zdrojů.

2. Úloha dále umožní odpovědnému uživateli (tj. nejen aktuálnímu vlastníkovi položky
plánu) na základě práv přidělených uživatelskou rolí pořídit vazbu položka plánu na
výdajový blok, program reprodukce majetku. Pro tyto potřeby je třeba rozšířit - upravit
rozpis zdrojů o hodnoty výdajový blok a program.

o Současně umožnit rozpis zdrojů „předgerenovat“ na PP a to uživatelskou volbou
z informací vedených ve věcném profilu - zvolí možnost vygenerovat Rozpis zdrojů

- rok, suma (celková_částka) za rok - zdroj, případně úpravu rozpisu na zdroje a
vazbu na VB, PRG pak realizuje uživatel.

3. Úloha dále využije funkcionalitu zaplánováno, nezaplánováno. Pomocí stavu zaplánováno
sledovat zahrnutí položky plánu v celé délce financování do příslušného limitu
v příslušném roce:

o zaplánováno - finanční objem položky plánu se započítává do limitu příslušného
limitu v daném roce - PP „nad čarou“ (musí být vyplněn VB, PRG, částka, rok),

o nezaplánováno - finanční objem položky plánu se nezapočítává do limitu v daném
roce - PP „pod čarou“,

o neumožnit zaplánovat takovou položku plánu, jejímž zaplánováním by došlo
k překročení limitu v jakémkoli roce platnosti položky plánu - ALLERT kontrola
proti limitu.

4. Akviziční plán - který prezentuje zahrnutí položky plánu k limitu (zaplánováno) a mimo
limit (nezaplánováno) umožnit presentovat na úrovni úlohy v aplikaci ADA:

o Pohled je přes všechny plány,
o výstup do xlsx - přesná podoba bude řešena v rámci návrhu řešení.

Vazba na PMP č. 302270.

Licenční rozšíření

Kód
činnosti

Název činnosti POL PPOL
Cena v Kč bez
DPH

DPH v Kč
Cena v Kč
s DPH

1
ADA - rozšíření -
limity AP 1221 301

CELKEM licenční rozšíření 260.000,00 54.600,00 314.600,00



b) ADA05 - rozvoj ADA - etapa 7.5 - Změnové řízení AP - správa dokumentu
specifikace

Žádáme v rámci životního cyklu položky plánu umožnit:

1. Tvorbu dokumentu specifikace položky plánu:
o Označit administračně IP, které tvoří finální specifikaci - rozšířit vlastnost IP

o administrační volbu je zahrnut do dokumentu specifikace ano/ne
- 3 IP ze 7dmi na procesu.

o Po schválení všech potřebných IP vytvořit funkcionalitu vygenerovat IP finá lní
specifikace, a to sloučením označených IP do (funkcionalita sloučení dokumentů) do
jedno dokumentu, a to v pořadí schválení IP v rámci administrace knihy nebo procesu
RE

- např. 1 IP, 5 IP, 7 IP.
- Včetně příloh IP a metadat (věcný profil, rozpis zdrojů).

2. Umožnit odpovědnému uživateli (tj. nejen aktuálnímu vlastníkovi položky plánu)
vyvolat změnové řízení na úrovni položky plánu - u vybraného IP (administrace)
vygenerovat aplikačně dokument do EPK ke schválení z agendových dat PP):

o Odschválit IP;
o Uložit historii schválených dat (věcný profil a rozpis zdrojů - ve verzi dokumentu ke

schválení);
o Upravit agendová data věcného, finančního profilu, data rozpisu zdrojů;
o Vygenerovat nový doklad do EPK ke schválení;
o Vložit novou verzi přílohy.

Při změněně IP se aplikace uživatele zeptá na:
o vytvoření nového dokumentu (nový PID dokumentu, nové č.j. starý dokument bude

vyřízen) nebo,
o vytvoření nové verze stávajícího dokumentu (tvoří se pod stejným IDpid dokumentu,

stejným čj. se založí nová verze dokumentu).

Vazba na PMP č. 302271.

Licenční rozšíření

Kód
činnosti Název činnosti POL PPOL

Cena v Kč bez
DPH DPH v Kč

Cena v Kč
s DPH

1
Rozšíření - Podpora
tvorby specif ikace PP
z IP

1221 302

2 Rozšíření - Změnové
řízení PP

1221 303

3 Individuální sleva 1221 499

CELKEM licenční rozšíření 142 000,00 29 820,00 171 820,00



c) Automatizace předávání dokumentů do NEN prostřednictvím metody WS rozhraní
NEN

Žádáme o možnosti přenosu souborů do NEN v rámci akvizičního procesu za využit í
standardního rozhraní, které NEN nabízí.

Na základě nařízení Ř SKIS MO dochází k omezení přenosu dat mezi prostředím IS v MO
a internetem. V akvizičním procesu je stálou praxí, že zpracovatel veřejné zakázky (zakázkář)
při zpracován zadávací dokumentace musí dokumenty evidovat v prostředí IS MO, konkrétně
v ESSS Defence a následně musí digitální dokumenty přenášet do prostředí internetu do
elektronického nástroje NEN. V NEN technicky zabezpečuje realizaci veřejné zakázky
a průběžně musí přenášet soubory z NEN do prostředí IS MO (nabídky dodavatelů, komunikace
s dodavateli, dokumenty žádostí o objasnění apod.).

Současné řešení prenos.acr je sice funkční, ale není zcela efektivní, kdy lze dosáhnout efektivity
práce prostřednictvím standardizovaného rozhraní NEN.

Daná funkcionalita umožňuje z prostředí RZA, kde je rozhraní do NEN již implementované
(pouze zatím není využívaná odpovídající metoda) odeslat do NEN elektronický obraz
(případně přílohu) dokumentu vloženého do spisu ZŘ.

Vazba na PMP č. 316760.

Licenční rozšíření

Kód
činnosti

Název činnosti POL PPOL
Cena v Kč bez
DPH

DPH v Kč
Cena v Kč
s DPH

1 Rozšíření - přenos
souborů NEN 1443 301

2 Individuální sleva 1443 499

CELKEM licenční rozšíření 70 000,00 14 700,00 84 700,00

d) Synchronizace elektronického dokumentu ve FIS s ESSS

Vytvoření kontrolního mechanismu, který zamezí převzetí entity bez TSS do spisovny (modul
SPI05) s následnou signalizací uživateli. Přebírané entity budou zobrazeny v seznamu
k převzetí (tj. včetně entit, které nevyhoví kontrolám). Nad seznamem se provede odpovídajíc í
kontrola a nevyhovující entity (tj. bez TSS) budou označeny příznakem chyby s uvedením typu
chyby a nebude je možné do spisovny převzít.

Vazba na PMP č. 306645.

Individuální úpravy

Kód
činnosti

Název činnosti
Rozsah
[hod]

Jednotková
sazba bez DPH
[Kč]

Položková cena
bez DPH [Kč]

Položková cena
DPH [Kč]

Položková cena
s DPH [Kč]

A Analýza

B Programové úpravy

C Testování

D Implementace

CELKEM 44 120,00 9 265,20 53 385,20



e) Možnost ukládání více el. příloh z ADA na lokální disk PC

Žádáme umožnit uživateli, aby mohl v rámci již nahraných elektronických příloh (karta Přílohy
- komponenty) vybrat více z nich a naráz je uložit na svůj lokální disk.

Vazba na PMP č. 325671.

Individuální úpravy

Kód
činnosti

Název činnosti
Rozsah
[hod]

Jednotková
sazba bez DPH
[Kč]

Položková cena
bez DPH [Kč]

Položková cena
DPH [Kč]

Položková cena
s DPH [Kč]

A Analýza

B Rekonfigurace

C Testování

D Implementace

CELKEM 13 930,00 2 925,30 16 855,30

f) Zamezení změny objemu rozpočtu (víceletého rozpočtu) na atributu ORG u PP se
schváleným IP (výčtem IP) cestou změnového řízení rozpočtu (víceletého rozpočtu)

Žádáme o vytvoření řešení k zamezení změny objemu rozpočtu (víceletého rozpočtu) na
atributu ORG v jednotlivých letech u položky plánu (dále jen PP) se schváleným instituciá lním
předpokladem (dále jen IP) nebo výčtem IP cestou změnového řízení rozpočtu (víceletého
rozpočtu). Současně má být řešení parametricky řiditelné, aby se zamezení mohlo nastavit
například na globální konfiguraci, ale aby vybraní uživatelé navázaní na instanci mohli
v případě urgentních a výjimečných případů změnové řízení rozpočtu a víceletého rozpočtu
i přes to pořizovat a realizovat.

V případě, že dojde ke změně objemu rozpočtovaných prostředků (aktuální rok i víceleté
změnové řízení) u ORGu, který má IP (výčet IP) uvedených v předmětném parametru, tak
realizací tohoto ROP dojde ke zrušení tohoto/těchto IP (týká se varianty, kdy dojde
k úmyslnému přerozpočtování na základě parametrického nastavení pro uživatele - např.
z úrovně OR).

Vazba na PMP č. 313752.

Individuální úpravy

Kód
činnosti

Název činnosti Rozsah
[hod]

Jednotková
sazba bez DPH
[Kč]

Položková cena
bez DPH [Kč]

Položková cena
DPH [Kč]

Položková cena
s DPH [Kč]

A Analýza

B Programové úpravy

C Testování

D Implementace

CELKEM 236 480,00 49 660,80 286 140,80



g) Označení spisu avizovaného externí agendě

Žádáme o označení spisu avizovaného externí agendě nejen na detailu spisu, ale především
vlastním polem na přehledu spisů.

V rámci spuštění rozhraní SSL/EIS bude ve velké míře docházet k avizaci spisů do externí
agendy tak, aby bylo možné přiřazovat dokumenty EIS k daným avizovaným spisům. Jelikož
se bude jednat o spisy téměř ke každému smluvnímu případu a je to povinný klíčový krok
k tomu provést správně synchronizaci dokumentů z EIS do SSL, bylo by vhodné avizované
spisy nějak identifikovat (rozlišit) od neavizovaných spisů.

Vazba na PMP č. 323704.

Individuální úpravy

Kód
činnosti

Název činnosti Rozsah
[hod]

Jednotková
sazba bez DPH
[Kč]

Položková cena
bez DPH [Kč]

Položková cena
DPH [Kč]

Položková cena
s DPH [Kč]

A Analýza

B
Programové
úpravy

C Testování

D Implementace

CELKEM 79 980,00 16 795,80 96 775,80

h) Úprava mechanismu aktualizace změny vlastníka

Žádáme upravit mechanismus avizace spisů do FIS tak, že po avizaci spisu z ESSS do FIS
a nastavení prvotního vlastníka spisu nebude již docházet ze strany ESSS k aktualizac i
vlastníka. Změna vlastníka bude následně probíhat již pouze na základě činnosti ve FIS (SML)
například přiřazením dokumentu do spisu, při redistribučních procesech SML (přidělení,
předání, převzetí) apod.

Vazba na PMP č. 324603.

Individuální úpravy

Kód
činnosti Název činnosti

Rozsah
[hod]

Jednotková
sazba bez DPH
[Kč]

Položková cena
bez DPH [Kč]

Položková cena
DPH [Kč]

Položková cena
s DPH [Kč]

A Analýza

B Programové úpravy

C Testování

D Implementace

CELKEM 71 680,00 15 052,80 86 732,80

i) Úprava možnosti práce s externí A-hlavičkou v rozpočtovém opatření modulu ROZ

Žádáme o vytvoření parametru, na základě, kterého bude možné zadat vytvořenou A-hlavičku
(pro rozpočtová opatření řízená cestou MF a vlády) pouze u rozpočtových opatření vytvořených
a realizovaných ve vybraných knihách modulu ROZ.



Vazba na PMP č. 315561.

Individuální úpravy

Kód
činnosti Název činnosti

Rozsah
[hod]

Jednotková
sazba bez DPH
[Kč]

Položková cena
bez DPH [Kč]

Položková cena
DPH [Kč]

Položková cena
s DPH [Kč]

A Analýza

B Programové úpravy

C Testování

D Implementace

CELKEM 12 700,00 2 667,00 15 367,00

j) Vytvoření výstupní sestavy v modulu VEP obsahující informace o rozpočtových
cílech

Žádáme o vytvoření nové výstupní sestavy (ve formátu excel), která bude obsahovat
požadované informace o cílech/opatřeních/úkolech evidovaných v modulu VEP. Do sestavy se
budou natahovat následující informace:

o Číslo - číslo cíle/opatření/úkolu
o Název - název cíle/opatření/úkolu

o Úroveň - úroveň cíle/opatření/úkolu
o Platnostod - Datum počátku platnosti cíle/opatření/úkolu

o Platnostdo - Datum konce platnosti cíle/opatření/úkolu
o Datum založení - datum vzniku cíle/opatření/úkolu v evidenci struktury

o Datum změny - datum změny základních údajů cíle/opatření/úkolu

Sestava bude zobrazovat pouze „rozpočtové cíle“ tedy cíle, které se již nerozpadávají do nižších
úrovní.

Vazba na PMP č. 315564.

Individuální úpravy

Kód
činnosti Název činnosti

Rozsah
[hod]

Jednotková
sazba bez DPH
[Kč]

Položková cena
bez DPH [Kč]

Položková cena
DPH [Kč]

Položková cena
s DPH [Kč]

A Analýza

B Programové úpravy

C Testování

D Implementace

CELKEM 44 340,00 9 311,40 53 651,40

k) Zrušení elektronického dokumentu "Rozpočtová dokumentace" v modulu VEP

V rámci revize funkcionality modulu VEP žádáme o realizaci následující programových úprav:
o Zrušení Rozpočtové dokumentace (nasazením řešení již nebudou vznikat nové

dokumenty SSL reprezentující rozpočtovou dokumentaci v různých stavech).



o Odstranění všech omezujících podmínek rozpočtové dokumentace implementovaných
v rámci změny stavu cíle.

o Převedení všech aktivních (nestornovaných) rozpočtových dokumentací do stavu
„Storno“, tak aby byl umožněn jejich výmaz v modulu ESŘ.

o Zrušení záložky „Rozpočtová dokumentace“ v modulu VEP.

Vazba na PMP č. 318037.

Individuální úpravy

Kód
činnosti

Název činnosti Rozsah
[hod]

Jednotková
sazba bez DPH
[Kč]

Položková cena
bez DPH [Kč]

Položková cena
DPH [Kč]

Položková cena
s DPH [Kč]

A Analýza

B Programové úpravy

C Testování

D Implementace

CELKEM 145 200,00 30 492,00 175 692,00

l) Úprava možnosti práce s externí A-hlavičkou v rozpočtovém opatření modulu ROZ

Žádáme o úpravu nebo rozšíření APV Ginis tak, aby umožňovalo provádět všechny operace,
které lze provést v modulu EPK05, z jednoho místa i nad případy z více databází Ginis
v prostředí MO, minimálně z databází A499, A498 a databáze spisové služby.

Vazba na PMP č. 309362.

Individuální úpravy

Kód
činnosti

Název činnosti Rozsah
[hod]

Jednotková
sazba bez DPH
[Kč]

Položková cena
bez DPH [Kč]

Položková cena
DPH [Kč]

Položková cena
s DPH [Kč]

A Analýza

B Programové úpravy

C Testování

D Implementace

CELKEM 481 060,00 101 022,60 582 082,60

m) Insolvenční řízení dotčených subjektů

Žádáme o úpravu stávající funkcionality napojení pohledávek na insolvenční rejstřík v modulu
DDP, která při současném nastavení nezajišťuje zachycení informace o zahájení insolvenčního
řízení u všech pohledávek evidovaných v modulu DDP.



Vazba na PMP č. 315561.

Individuální úpravy

Kód
činnosti

Název činnosti
Rozsah
[hod]

Jednotková
sazba bez DPH
[Kč]

Položková cena
bez DPH [Kč]

Položková cena
DPH [Kč]

Položková cena
s DPH [Kč]

A Analýza

B Programové úpravy

C Testování

D Implementace

CELKEM 40 300,00 8 463,00 48 763,00

n) Úprava formuláře - tisk uzávěrky

Žádáme o tiskové výstupy/sestavy v modulu DDP, pro generování sestavy uzávěrky „Interní
doklad k daňové doloženosti“ platby za např. pronajaté prostory AHNM.

Vazba na PMP č. 319031.

Individuální úpravy

Kód
činnosti Název činnosti

Rozsah
[hod]

Jednotková
sazba bez DPH
[Kč]

Položková cena
bez DPH [Kč]

Položková cena
DPH [Kč]

Položková cena
s DPH [Kč]

A Analýza

B Programové úpravy

C Testování

D Implementace

CELKEM 12 700,00 2 667,00 15 367,00

o) Upozornění na nutnost podat opravné/dodatečné daňové přiznání

Žádáme o tiskové výstupy/sestavy v modulu DDP, pro generování sestavy uzávěrky „Interní
doklad k daňové doloženosti“ platby za např. pronajaté prostory AHNM.

Vazba na PMP č. 317646.

Individuální úpravy

Kód
činnosti

Název činnosti
Rozsah
[hod]

Jednotková
sazba bez DPH
[Kč]

Položková cena
bez DPH [Kč]

Položková cena
DPH [Kč]

Položková cena
s DPH [Kč]

A Analýza

B Programové úpravy

C Testování

D Implementace

CELKEM 36 010,00 7 562,10 43 572,10



p) Bezhotovostní úhrady vratky nebo doplatku k PMP - 1. etapa

Žádáme o tiskové výstupy/sestavy v modulu DDP, pro generování sestavy uzávěrky „Interní
doklad k daňové doloženosti“ platby za např. pronajaté prostory AHNM.

Vazba na PMP č. 305796.

Individuální úpravy

Kód
činnosti

Název činnosti
Rozsah
[hod]

Jednotková
sazba bez DPH
[Kč]

Položková cena
bez DPH [Kč]

Položková cena
DPH [Kč]

Položková cena
s DPH [Kč]

A Analýza

B Programové úpravy

C Testování

D Implementace

CELKEM 456 100,00 95 781,00 551 881,00

q) Prezentační vrstva FIS - rozšíření IIX

Žádáme navrhnout a následně zabezpečit rozšíření stávajícího datového modelu včetně
zabezpečení úpravy stávajících datových pump v souladu s požadovaným rozšířením.

Toto rozšíření reaguje na nový požadavek v oblasti sledování postupu elektronizace faktur.

Vazba na PMP č. 325787.

Individuální úpravy

Kód
činnosti Název činnosti

Rozsah
[hod]

Jednotková
sazba bez DPH
[Kč]

Položková cena
bez DPH [Kč]

Položková cena
DPH [Kč]

Položková cena
s DPH [Kč]

A Analýza

B Programové úpravy

C Testování

D Implementace

CELKEM 44 980,00 9 445,80 54 425,80

r) Bezhotovostní úhrady vratky nebo doplatku k PMP - 1. etapa

Žádáme o možnost přístupu k vydefinovanému spisovému uzlu v rámci spisové služby rezortu
MO pouze pro přesně vydefinované klienty podle jejich IP adres. Současně musí systém
umožňovat do tohoto spisového uzlu vkládat soubory/dokumenty evidované v jiných spisových
uzlech spisové služby rezortu MO.



Vazba na PMP č. 316869.

Licenční rozšíření

Kód
činnosti

Název činnosti POL PPOL
Cena v Kč bez
DPH

DPH v Kč
Cena v Kč
s DPH

1 Rozšíření - řízený
přístup ke stanici 1110 323

2
Individuální
mimořádná sleva
55%

1110 499

CELKEM licenční rozšíření 237 600,00 49 896,00 287 496,00

3. Celková cena za člověkohodiny, příp. související rozšíření licence APV a DZ IS
GINIS® DEFENCE

Individuální úpravy:
Poř. č. Název požadavku Cena [Kč]

d Synchronizace elektronického dokumentu ve FIS s ESSS

e Možnost ukládání více el. příloh z ADA na lokální disk PC

f
Zamezení změny objemu rozpočtu (víceletého rozpočtu) na atributu ORG u PP se
schváleným IP (výčtem IP) cestou změnového řízení rozpočtu (víceletého
rozpočtu)

g Označení spisu avizovaného externí agendě

h Úprava mechanismu aktualizace změny vlastníka

i Úprava možnosti práce s externí A-hlavičkou v rozpočtovém opatření modulu ROZ

j
Vytvoření výstupnísestavy v modulu VEP obsahující informace o rozpočtových
cílech

k Zrušení elektronického dokumentu "Rozpočtová dokumentace" v modulu VEP

l Podepisování/schvalováníz jednoho místa přes více databází

m Insolvenční řízení dotčených subjektů

n Úprava formuláře - tisk uzávěrky

o Upozornění na nutnost podat opravné/dodatečné daňové přiznání

p Bezhotovostníúhrady vratky nebo doplatku k PMP - 1. etapa

q Prezentační vrstva FIS - rozšíření IIX

Celkem bez DPH 1 719 580,00

DPH 21 % 361 111,80

s DPH 2 080 691,80

Licenční rozšíření:
poř. č. Název požadavku Cena [Kč]

a ADA05 - rozvoj ADA - etapa 7.4 - Řízení limitů akvizičního plánu

b ADA05 - rozvoj ADA - etapa 7.5 - Změnové řízení AP - správa dokumentu
specifikace

c
Automatizace předávání dokumentů do NEN prostřednictvím metody WS rozhraní
NEN

r
Omezení přístupu ke spisovému uzlu - zvýšení bezpečnosti zpracování podkladů
KOMO

Celkem bez DPH 709 600,00

DPH 21 % 149 016,00

s DPH 858 616,00



Název
Položková cena bez
DPH [Kč]

Položková cena DPH
21% [Kč]

Položková cena
s DPH [Kč]

Úprava APV a DZ celkem

Licenční rozšíření APV a DZ celkem

CELKEM 2 429 180,00 510 127,80 2 939 307,80

4. Identifikační údaje nabyvatele

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1
160 00 Praha 6
IČO: 60162694, DIČ: CZ60162694
v zastoupení
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování pozemních sil a komunikačních a informačních systémů
náměstí Svobody 471/4
160 01 Praha 6

5. Termín a místo plnění

Termín pro splnění dílčí veřejné zakázky do: 29. 11. 2024

Místem plnění je:

FIS (EIS): VZ 8201, Tychonova 1, 160 01 Praha 6

6. Lhůta pro písemné potvrzení Výzvy

Dodavatel dle čl. IV odst. 1 rámcové smlouvy potvrdí tuto Výzvu do 5 dnů od jejího
doručení.

7. Datum a místo potvrzení výzvy dodavatelem

Za nabyvatele: Za dodavatele:

……………………… ………………………
Ing. Petr ZÁBOREC Ing. Břetislav MOC
ředitel předseda správní rady


